
UCHWAŁA NR 196/XXXIII/17
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 16 671 878,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:
1) dochody bieżące -  15 708 873,00 zł;
2) dochody majątkowe - 963 005,00 zł.

2. Dochody budżetu gminy wg źródeł przedstawione zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 16 269 878,00 zł - zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały, z tego:
1) wydatki bieżące - 15 708 873,00 zł;
2) wydatki majątkowe - 561 005,00 zł.

2. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2018 r. w wysokości 561 005,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową gminy w wysokości 402 000,00 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę rat kredytów w wysokości 402 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 402 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 17 000,00 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące;
2) celową w wysokości 45 600,00 zł - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3 969 747 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 41 000,00 zł - z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych  - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w wysokości 36 000,00 zł związane z realizacją gminnego programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki w wysokości 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 1 700,00 zł, o których mowa w art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, z późn. zm.1)) - 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się dochody w wysokości 580 228,00 zł i wydatki w wysokości 607 049,00 zł, o których 
mowa w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) - zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

6. Ustala się dochody i wydatki w wysokości  4 668,00 zł, o których mowa w art. 16 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.2)) - 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dotację celową na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w wysokości 4 110,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dotację celową udzieloną z budżetu Gminy Siemyśl na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w kwocie 30 000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł;
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 

402 000,00 zł.
§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł, 

dla którego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco,
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do 

kwoty 402 000,00 zł;
2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających 

na zmianach między wydatkami bieżącymi;
3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych w ramach działów klasyfikacji budżetowej;
4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 

jednostkom organizacyjnym gminy;
5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy;

6) udzielania poręczeń do kwoty 50 000,00 zł;
7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 785, 898, 1089, 1529, 1566, 
1888 i 1999.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i 1954 oraz z 2017 r. 
poz. 60 i 730.

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 2



8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

010

01095

0770

700

70005

0470

0750

710

71035

0490

750

75011

2010

751

75101

2010

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 28 031,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
747,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

747,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

18 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 747,00

Administracja publiczna 18 000,00

Urzędy wojewódzkie 18 000,00

Cmentarze 10 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 000,00

148 434,00

Działalność usługowa 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
770 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

120 403,00

Gospodarka mieszkaniowa 148 434,00

Rolnictwo i łowiectwo 770 500,00

Pozostała działalność 770 500,00

Treść Kwota

Dochody budżetu Gminy Siemyśl w 2018 r. 

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Treść Kwota

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0910

75618

0410

0460

0480

6 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

119 268,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
41 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00

Wpływy z opłaty targowej 200,00

Wpływy z podatku leśnego 2 219,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 64 767,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 791 164,00

Wpływy z podatku rolnego 494 604,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

1 479 954,00

Wpływy z podatku leśnego 56 834,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 5 650,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 972 005,00

Wpływy z podatku rolnego 179 093,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 227 582,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 075 610,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Treść Kwota

0490

75621

0010

0020

758

75801

2920

75807

2920

801

80103

0660

0670

2030

80195

0690

852

85213

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 000,00

Pomoc społeczna 186 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

12 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Wpływy z różnych opłat 120 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

80 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
20 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 068 416,00

Oświata i wychowanie 306 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 758 738,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 068 416,00

Różne rozliczenia 3 827 154,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 758 738,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 187 306,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

61 268,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 247 306,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Treść Kwota

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

85230

2030

854

85495

2057

2059

855

85501

Rodzina 3 945 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 644 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

433 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

76 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 510 000,00

Pozostała działalność 510 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 63 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 000,00

Zasiłki stałe 56 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Treść Kwota

2060

85502

2010

900

90002

0490

2460

90019

0690

926

92695

6207

Pozostała działalność 192 505,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

192 505,00

Wpływy z różnych opłat 1 700,00

Kultura fizyczna 192 505,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

100 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 700,00

Gospodarka odpadami 680 228,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

580 228,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 301 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 681 928,00

Razem 16 671 878,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 644 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 301 000,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 8



 dochody bieżące  dochody majątkowe 

I. Dochody z podatków i opłat 4 408 532,00       4 408 532,00               -

Podatek od nieruchomości 0310 2 763 169,00       2 763 169,00              -

Podatek rolny 0320 673 697,00          673 697,00                 -

Podatek leśny 0330 59 053,00            59 053,00                   -

Podatek od środków transportowych 0340 70 417,00            70 417,00                   -

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
0350 1 500,00              1 500,00                     -

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360 7 000,00              7 000,00                     -

Wpływy z opłaty skarbowej 0410 11 000,00            11 000,00                   -

Wpływy z opłaty targowej 0430 200,00                 200,00                        -

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 6 000,00              6 000,00                     -

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
0480 41 000,00            41 000,00                   -

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 651 496,00          651 496,00                 -

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 124 000,00          124 000,00                 -

II. Udział w dochodach budżetu państwa 2 247 306,00       2 247 306,00               -

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 2 187 306,00       2 187 306,00              -

Podatek dochowowy do osób prawnych 0020 60 000,00            60 000,00                   -

III. Dochody z majątku gminy 918 934,00          148 434,00                  770 500,00             

Plan na 2018 r. 
z tego:

Lp. Źródło dochodów §

Dochody budżetu Gminy Siemyśl wg źródeł na 2018 r. 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                          

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 9



 dochody bieżące  dochody majątkowe 
Plan na 2018 r. 

z tego:
Lp. Źródło dochodów §

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
0470 28 031,00            28 031,00                   -

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 120 403,00          120 403,00                 -

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkownika wieczystego nieruchomosci
0770 770 500,00          - 770 500,00             

IV. Pozostałe dochody 231 700,00          231 700,00                  -

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 0660 20 000,00            20 000,00                   

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przdszkolnego 0670 80 000,00            80 000,00                   

Wpływy z różnych opłat 0690 121 700,00          121 700,00                 -

Pozostałe odsetki 0910 10 000,00            10 000,00                   -

V. Subwencje 3 827 154,00       3 827 154,00               -

Subwencje ogólne z budżetu państwa-oświatowa 2920 2 758 738,00       2 758 738,00              -

Subwencje ogólne z budżetu państwa-wyrównawcza 

(uzupełniająca)
2920 1 068 416,00       1 068 416,00              -

VI. Dotacje na zadania zlecone i na zadania własne 4 235 747,00       4 235 747,00               -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 325 747,00       1 325 747,00              -

                                                                                                                                                                                                                                                          

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 10



 dochody bieżące  dochody majątkowe 
Plan na 2018 r. 

z tego:
Lp. Źródło dochodów §

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

2030 266 000,00          266 000,00                 -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
2060 2 644 000,00       2 644 000,00              -

VII. Pozostałe dotacje 802 505,00          610 000,00                  192 505,00             

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2460 100 000,00          100 000,00                 -

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2050 510 000,00          510 000,00                 -

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

inwestycje

6207 192 505,00          - 192 505,00             

Razem 16 671 878,00     15 708 873,00             963 005,00             

                                                                                                                                                                                                                                                          

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 11



Dział § Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

720 Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki budżetu Gminy Siemyśl w 2018 r. 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Rady Gminy Siemyśl

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Załącznik Nr 3

Rozdział Wartość

14 000,00

01030 14 000,00

14 000,00

150 000,00

40002 150 000,00

150 000,00

264 668,00

60004 4 668,00

4 668,00

60016 260 000,00

68 000,00

30 000,00

102 000,00

60 000,00

85 000,00

70005 85 000,00

50 000,00

35 000,00

180 000,00

71004 115 000,00

115 000,00

71012 10 000,00

10 000,00

71035 55 000,00

10 000,00

1 000,00

14 000,00

30 000,00

4 350,00

72095 4 350,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 12



Dział § TreśćRozdział Wartość

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4 350,00

1 475 726,00

75011 90 643,00

57 147,00

4 124,00

10 100,00

1 300,00

7 000,00

8 000,00

200,00

2 372,00

400,00

75022 97 400,00

83 400,00

13 000,00

1 000,00

75023 1 168 438,00

1 500,00

673 542,00

48 200,00

117 400,00

1 100,00

18 000,00

20 000,00

80 000,00

6 000,00

700,00

110 000,00

6 000,00

7 000,00

10 000,00

17 996,00

25 000,00

6 000,00

20 000,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 13



Dział § TreśćRozdział Wartość

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwaUrzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaKomendy wojewódzkie Policji

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Straż Graniczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 119 245,00

400,00

23 000,00

16 487,00

1 300,00

16 000,00

2 865,00

200,00

36 000,00

10 000,00

2 000,00

10 000,00

593,00

400,00

747,00

75101 747,00

747,00

214 127,00

75404 2 000,00

2 000,00

75406 1 000,00

1 000,00

75412 127 653,00

3 000,00

10 000,00

1 300,00

400,00

14 253,00

10 000,00

18 400,00

2 000,00

2 000,00

10 000,00

200,00

6 000,00

100,00

50 000,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 14



Dział § TreśćRozdział Wartość

Obrona cywilna

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Zarządzanie kryzysowe

4810 Rezerwy

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4430 Różne opłaty i składki

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

75414 37 874,00

100,00

26 050,00

2 100,00

4 531,00

400,00

3 000,00

200,00

500,00

593,00

400,00

75421 45 600,00

45 600,00

75 246,00

75702 70 000,00

70 000,00

75704 5 246,00

5 246,00

67 000,00

75814 50 000,00

50 000,00

75818 17 000,00

17 000,00

4 903 400,00

80101 2 928 100,00

119 300,00

1 887 700,00

136 900,00

354 500,00

48 000,00

11 000,00

51 000,00

2 000,00

115 000,00

14 500,00

4 500,00

60 000,00

4 000,00

3 500,00

114 700,00

1 500,00

80103 698 800,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 15



Dział § TreśćRozdział Wartość

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

36 200,00

419 800,00

35 600,00

83 400,00

13 600,00

6 000,00

60 000,00

1 000,00

10 000,00

800,00

2 000,00

500,00

29 900,00

80104 30 000,00

30 000,00

80110 757 800,00

40 200,00

485 900,00

37 900,00

94 200,00

13 800,00

8 000,00

1 000,00

40 000,00

2 000,00

8 000,00

1 000,00

25 800,00

80113 170 000,00

170 000,00

80146 25 000,00

25 000,00

80150 75 000,00

4 100,00

47 500,00

4 900,00

10 100,00

2 300,00

800,00

200,00

1 500,00

300,00

600,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 16



Dział § TreśćRozdział Wartość

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4220 Zakup środków żywności

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

200,00

2 500,00

80195 218 700,00

1 500,00

92 600,00

9 300,00

18 200,00

3 500,00

90 000,00

3 600,00

80 700,00

85153 5 000,00

5 000,00

85154 36 000,00

1 500,00

500,00

9 000,00

3 000,00

500,00

20 000,00

500,00

1 000,00

85195 39 700,00

500,00

6 000,00

3 000,00

200,00

30 000,00

1 052 372,00

85202 210 000,00

210 000,00

85205 4 000,00

1 000,00

1 000,00

200,00

1 800,00

85213 12 000,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 17



Dział § TreśćRozdział Wartość

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

12 000,00

85214 65 000,00

65 000,00

85215 12 700,00

12 700,00

0,00

85216 56 000,00

56 000,00

85219 556 672,00

1 500,00

362 775,00

30 610,00

76 000,00

11 000,00

2 000,00

20 000,00

500,00

500,00

27 000,00

5 500,00

3 000,00

11 300,00

487,00

500,00

4 000,00

85228 70 000,00

10 000,00

60 000,00

85230 42 000,00

42 000,00

85295 24 000,00

4 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

4 110,00

85311 4 110,00

4 110,00

735 100,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 18



Dział § TreśćRozdział Wartość

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

85401 223 000,00

15 800,00

148 100,00

13 000,00

31 300,00

6 200,00

8 600,00

85495 512 100,00

302 175,00

53 325,00

51 680,00

9 120,00

7 395,00

1 305,00

10 200,00

1 800,00

850,00

150,00

2 100,00

61 200,00

10 800,00

4 015 000,00

85501 2 644 000,00

2 604 340,00

33 000,00

1 700,00

560,00

2 000,00

500,00

400,00

1 500,00

85502 1 301 000,00

1 261 970,00

32 000,00

1 800,00

600,00

2 600,00

530,00

1 500,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 19



Dział § TreśćRozdział Wartość

Wspieranie rodziny

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85504 70 000,00

10 000,00

60 000,00

2 032 887,00

90001 500 000,00

500 000,00

90002 707 049,00

670 228,00

20 000,00

16 821,00

90011 4 300,00

2 000,00

2 300,00

90015 150 000,00

120 000,00

30 000,00

90019 1 700,00

1 000,00

700,00

90095 669 838,00

6 000,00

385 958,00

25 600,00

64 700,00

4 100,00

9 200,00

80 000,00

2 000,00

4 000,00

1 000,00

52 000,00

400,00

3 000,00

10 680,00

200,00

1 000,00

20 000,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 20



Dział § TreśćRozdział Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Biblioteki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

530 511,00

92109 355 479,00

2 800,00

119 200,00

9 200,00

27 300,00

3 700,00

41 354,00

67 278,00

55 000,00

6 000,00

100,00

15 000,00

4 000,00

100,00

4 447,00

92116 175 032,00

1 000,00

110 100,00

9 800,00

19 400,00

2 500,00

5 000,00

10 000,00

1 000,00

400,00

5 000,00

3 000,00

1 000,00

5 632,00

1 200,00

384 934,00

92601 43 100,00

4 400,00

26 700,00

2 000,00

6 000,00

3 000,00

1 000,00

92695 341 834,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 21



Dział § TreśćRozdział Wartość

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16 269 878,00

30 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

192 505,00

116 329,00

Razem

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 668,00 204 668,00 0,00 204 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

60004 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 668,00 4 668,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4210 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

71004 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Siemyśl w 2018 r. 

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 115 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 180 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

85 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 102 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 260 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 4 668,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 668,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 264 668,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
150 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 150 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 14 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

14 000,00 0,00 0,00

18

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 0,00 0,00

obsługa 

długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 23



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

6659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

1 455 726,00 1 347 426,00 949 765,00 397 661,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75011 90 643,00 90 643,00 72 671,00 17 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 57 147,00 57 147,00 57 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 97 400,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 148 438,00 1 146 938,00 840 242,00 306 696,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 673 542,00 673 542,00 673 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 117 400,00 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

18 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 542,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 168 438,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
97 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 372,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 147,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 475 726,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 90 643,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 350,00 4 350,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

4 350,00 4 350,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 4 350,00 4 350,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 55 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 24



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 996,00 17 996,00 0,00 17 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75095 119 245,00 95 845,00 36 852,00 58 993,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 487,00 16 487,00 16 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 865,00 2 865,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 127,00 151 027,00 49 034,00 101 993,00 3 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75404 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 747,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

747,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
593,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

214 127,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
747,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 865,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 119 245,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 487,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
17 996,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 25



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 79 253,00 66 253,00 15 953,00 50 300,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2360 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 253,00 14 253,00 14 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75414 37 874,00 37 774,00 33 081,00 4 693,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 531,00 4 531,00 4 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 246,00 70 000,00 0,00 0,00

75702 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 75 246,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 45 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
593,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

Rezerwy 45 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 531,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 050,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 37 874,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 400,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 127 653,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 253,00 0,00 0,00

Straż Graniczna 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 26



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

8110 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

75704 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00

8030 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903 400,00 4 702 100,00 3 810 700,00 891 400,00 0,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 928 100,00 2 808 800,00 2 438 100,00 370 700,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 887 700,00 1 887 700,00 1 887 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 136 900,00 136 900,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 114 700,00 114 700,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 698 800,00 662 600,00 552 400,00 110 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
698 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
114 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 14 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 48 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 115 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 900,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
119 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 903 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 354 500,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 17 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 887 700,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 928 100,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji
5 246,00 0,00 0,00

Rezerwy 17 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

70 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 67 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

5 246,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 27



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

3020 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 419 800,00 419 800,00 419 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 757 800,00 717 600,00 631 800,00 85 800,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 485 900,00 485 900,00 485 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 75 000,00 70 900,00 64 800,00 6 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
25 800,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 170 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 94 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 13 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 900,00 0,00 0,00

Gimnazja 757 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
40 200,00 0,00 0,00

Przedszkola 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
29 900,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 13 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
36 200,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 28



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4010 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 218 700,00 217 200,00 123 600,00 93 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 50 700,00 11 000,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 700,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 90 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 218 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 500,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 29



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

1 052 372,00 871 172,00 557 385,00 313 787,00 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 556 672,00 555 172,00 482 385,00 72 787,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 362 775,00 362 775,00 362 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 610,00 30 610,00 30 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

5 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 610,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 775,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 56 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 556 672,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 56 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 12 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 12 700,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

65 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 65 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

210 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
4 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 052 372,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 210 000,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 30



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4440 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 24 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110,00 0,00 0,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 4 110,00 0,00 0,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 4 110,00 0,00 0,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 100,00 209 300,00 198 600,00 10 700,00 0,00 15 800,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 223 000,00 207 200,00 198 600,00 8 600,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 148 100,00 148 100,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 512 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 302 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 53 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 51 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 395,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 305,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 175,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 120,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 680,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 325,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 512 100,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 223 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 110,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

4 110,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 735 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
4 110,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 42 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
70 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 487,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 31



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4177 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 000,00 148 690,00 79 660,00 69 030,00 0,00 3 866 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 644 000,00 39 660,00 35 260,00 4 400,00 0,00 2 604 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 604 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 301 000,00 39 030,00 34 400,00 4 630,00 0,00 1 261 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 261 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 066,00 1 970 066,00 489 558,00 1 480 508,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 56 821,00 56 821,00

90001 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 670 228,00 670 228,00 0,00 670 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 821,00 36 821,00

4300 670 228,00 670 228,00 0,00 670 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 821,00 16 821,00

90011 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

16 821,00 0,00 0,00

Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej

4 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 670 228,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 707 049,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

2 032 887,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 70 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 530,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 261 970,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 301 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 560,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 644 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 604 340,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 800,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 015 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 61 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 32



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4300 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 649 838,00 643 838,00 489 558,00 154 280,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 385 958,00 385 958,00 385 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

530 511,00 526 711,00 342 554,00 184 157,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 355 479,00 352 679,00 200 754,00 151 925,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 41 354,00 41 354,00 41 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 67 278,00 67 278,00 0,00 67 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 278,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 354,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
530 511,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 680,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 355 479,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 958,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 669 838,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

1 700,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 120 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 33



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

4440 4 447,00 4 447,00 0,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 175 032,00 174 032,00 141 800,00 32 232,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 632,00 5 632,00 0,00 5 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 100,00 45 100,00 31 100,00 14 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 834,00 309 834,00

92601 43 100,00 43 100,00 31 100,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 834,00 309 834,00

2820 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 505,00 192 505,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 329,00 116 329,00

15 708 873,00 10 693 707,00 6 519 356,00 4 174 351,00 37 110,00 4 392 810,00 510 000,00 5 246,00 70 000,00 561 005,00 561 005,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
192 505,00 192 505,00

Razem 16 269 878,00 313 184,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
116 329,00 116 329,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 341 834,00 308 834,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 43 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 200,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 384 934,00 308 834,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 632,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 0,00

Biblioteki 175 032,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 447,00 0,00 0,00

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 34



1 710 71035

Budowa ogrodzenia 

cmentarza w miejscowości 

Siemyśl

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 600 60014
Remont ulicy szkolnej w 

miejscowości Charzyno 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

3 720 72095

Wrota Parsęty II-usługi 

społeczeństwa 

informacyjnego

53 000,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

4 750 75023
Zakup sprzętu 

komputerowego
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

5 754 75412

Budowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

miejscowości Siemyśl

678 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

6 851 85195

Przebudowa wejścia do 

budynku Ośrodka Zdrowia w 

miejscowości Siemyśl

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

7 900 90002

Budowa Punktów 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na 

terenie Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty 

442 641,00 36 821,00 36 821,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

8 900 90095
Zakup wiat przystankowych 

na teren Gminy Siemyśl
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018       

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr 196/XXXIII/17  

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 35



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018       

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

9 926 92695

Budowa placu zabaw dla 

dzieci w miejscowości 

Siemyśl (Dz. Nr 526,524)

10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Siemyśl

10 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Byszewo

115 984,00 115 984,00 43 456,00 0,00 72 528,00 Urząd Gminy Siemyśl

11 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Nieżyn

39 454,00 39 454,00 15 301,00 0,00 24 153,00 Urząd Gminy Siemyśl

12 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Świecie Koł. 

99 821,00 99 821,00 37 260,00 0,00 62 561,00 Urząd Gminy Siemyśl

13 926 92695

Budowa ogólnodostępnego 

placu zabaw w miejscowości 

Niemierze

53 575,00 53 575,00 20 312,00 0,00 33 263,00 Urząd Gminy Siemyśl

1 652 775,00 561 005,00 368 500,00 0,00 192 505,00 xRazem

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 36



1 Kredyty § 952

2 Pożyczki § 952 -                                  

3

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 -                                  

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                  

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 -                                  

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                  

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                  

8 Inne źródła § 955 -                                  

9 Wolne środki § 950 -                                  

402 000,00                    

1 Spłaty kredytów § 992 402 000,00                    

2 Spłaty pożyczek § 992 -                                  

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 -                                  

4 Udzielone pożyczki § 991 -                                  

5 Lokaty § 994 -                                  

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -                                  

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                  

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 grudnia 2017 r.  

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siemyśl w 2018 r.

Lp. § Treść  Kwota w 2018 r. 

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 37



750 75011 2010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 - - -

751 75101 2010 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 - - -

852 85213 2010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 - - -

855 85501 2060 2 644 000,00 2 644 000,00 2 644 000,00 35 260,00 2 608 740,00

855 85502 2010 1 301 000,00 1 301 000,00 1 301 000,00 34 400,00 1 266 600,00 -

3 969 747,00 3 969 747,00 3 969 747,00 87 660,00 3 882 087,00 0,00 0,00 0,00Razem

Dochody i wydatki budżetu Gminy Siemyśl związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świdczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacja zadań 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 38



Dział Rozdział

Razem 41 000,00

756
Dochody od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej
41 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie innych ustaw
41 000,00

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Treść Plan na 2018 r. 

Dochody budżetu Gminy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2018

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 39



Wynagrodzenia   

i pochodne

Wydatki 

statutowe

851 OCHRONA ZDROWIA 36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00

36 000,00 36 000,00 11 000,00 25 000,00 0,00

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

Razem

Dział Rozdział Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Wydatki Gminy Siemyśl na rok 2018 związane z realizacją gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 40



Wynagrodzenia i 

pochodne

Wydatki 

statutowe

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Razem 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego:

Rady Gminy Siemyśl

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Załącznik Nr 10

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

Wydatki Gminy Siemyśl na rok 2018 związane z realizacją gminnego programu profilaktyki przeciwdziałania 

narkomanii

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 41



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków  z opłat 

i kar za korzystanie ze 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00Razem

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków w roku 2018 opisanych w art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.                                                                                                          

-  Prawo Ochrony Środowiska

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan      

dochodów

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 42



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
580 228,00 607 049,00 570 228,00 0,00 0,00 570 228,00 36 821,00

90002 Gospodarka odpadami 580 228,00 607 049,00 570 228,00 0,00 0,00 570 228,00 36 821,00

580 228,00 607 049,00 570 228,00 0,00 0,00 570 228,00 36 821,00Razem

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 12

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków w roku 2018 opisanych w art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r.                                                                                                                 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan      

dochodów

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 43



Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Świadczenia 

społeczne

Wydatki 

statutowe

600 Transport i łączność - 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 4 668,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy - 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 4 668,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

4 668,00 - - - - - -

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

4 668,00 - - - - - -

4 668,00 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 4 668,00 0,00Razem

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 13

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków w roku 2018 opisanych w art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                                                                                                              

o publicznym transporcie zbiorowym 

Dział Rodział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan 

wydatków 

z tego:

Plan      

dochodów

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 44



853 85311 2320 Warsztaty terapii zajęciowej Powiat Kołobrzeski 4 110,00       

4 110,00       Razem 

Załącznik Nr 14

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 grudnia 2017 r.  

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Siemyśl na pomoc finansową innym jednostkom   

samorządu terytorialnego w 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka samorządu 

terytorialnego 
Kwota dotacji

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 45



926 92695 2820
Wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej 
30 000,00                

30 000,00                

Załącznik Nr 15

do uchwały Nr 196/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2018 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Razem 

Id: 22B55549-8719-4AAB-9AF4-8B60526C5200. Podpisany Strona 46




